
 
Uchwała Nr     /        /2024 

Rady  Gminy Święciechowa 
z dnia     września 2024r. 

 
 

w sprawie nabycia działek położonych w obrębie Piotrowice 
z przeznaczeniem pod drogi. 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2024r. poz. 609 ze zmianami) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala co następuje : 

 
§1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Święciechowa działek położonych     
w obrębie Piotrowice  oznaczonych ewidencyjnie:  nr 219/20 o pow. 180m2,  
nr 219/24 o pow. 192m2, , nr 219/29 o pow. 192m2, nr 219/34 o pow. 192m2,  
nr 219/44 o pow. 192m2, nr 219/62 o pow. 3246m2, 219/16 o pow. 12m2,  
z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                       Anna Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


